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Demokrasi öykümüz.
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ile röportaj
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Ş��rler�m�z

Karikatürlerimiz

15 TEMMUZ ÇOCUK
GAZETESİ ÖZEL SAYISI

ARALIK 2022SAYI : 1      (PARA İLE SATILAMAZ. )

Hür Doğmuş Bir Milletin Hür
Neferleriyiz...
      15 Temmuz 2016 gecesinde milli iradeyi ve

demokrasimizi hedef alan hain darbe girişimi

milletimizin kahramanca mücadelesi sonucunda

engellenmiş ve demokrasimiz kazanmıştır. Tarihe şanlı

bir direniş olarak geçen bu mücadelede göğsünü siper,

canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle

anıyor kahraman gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

Ayrıca darbe girişiminin gerçekleştiği 15 Temmuz

gününün "Demokrasi ve Milli Birlik Günü" olarak ilan

edilmesini tüm Kızılca halkı olarak tebrik ediyoruz.

Rabbım bizlere böyle günlerin tekrarını yaşatmasın.

Hainlerin emellerinin yerle bir edilmesinde emeği geçen

herkese teşekkürlerimi bir borç bilirim. Saygılarımla...

                                                           Keziban TURGUT (6/A)
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KIZILCA ATATÜRK ORTAOKULU

Kahramanın ailesi ile röportaj

Demokrasi kahramanları
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               DEMOKRASİ ŞEHİTLERİMİZ                                                                                                                            Arif ŞENKUL (6/A)

Ömer HALİSDEMIR: Şehadet emrini kahramanca yerine getirdi. Darbecilerin kurşunuyla şehit düştü. Evli ve 2 cocuk babasıydı. Özel kuvvetler
askeriydi. 15 Temmuz gecesi komutanı Zekai Aksakallı' nın "vur" emrini yerine getirerek darbe girişimini  engellenmesine yardımcı oldu.Nığde
ili Bor ilçesi Çukurkuyu kasabasına defnedildi. Allah mekanını cennet kılsın.

Adil BÜYÜKCENGIZ: 52 Yaşında evli ve 3 kız çocuğu babasıydı.15 Temmuz da darbecilere direnmek için Saraçhane'ye koştu. Darbecilerin ateş
açması sonucu şehit oldu. Allah rahmet etsin.

Ahmet KARA: 24 Yaşında fabrika iscisiydi. İstanbul Buyuksehir Belediyesi önünde açılan atesle şehit oldu.  Mekanı cennet olsun.

İlhanVARANK:  45 Yaşındaki Prof. Dr. İlhan Varank,evli ve iki çocuk sahibiydi. Darbe girişimini duyar duymaz aşağı indi ve vatandaşlarla
direndi. Mekanı cennet olsun. 

 

Kahramanımızın Eşi
diyor ki:
Bunları anlatırken Hatice Halisdemir gözyaşlarını

tutamıyordu. O gece televizyonu açamamışlar.

Dayanamamışlar ,kim dayanabilir ki, en sevdiklerinin

vatan uğruna hakka yürümesine. Çocuklarına çok

düşkünmüş Ömer Halisdemir. Onlarla oyunlar oynar,

yürüyüşe çıkarmış. Onların en iyi eğitimi almaları için

elinden geleni yaparmış. Evine bağlı  , koruyucu

biriymiş. Memleketi Çukurkuyu'da sevilen herkesçe

takdir edilen bir insanmış. Vatanına bağlılığını her

fırsatta dile getiriyormuş ki oğlunun da asker olmasını

içinden geçiriyormuş. Ve Hatice Hanım 'dan şu cümleler

döküldü:

  Büyük iş yaptı kocam. Onunla ne kadar gurur duysam

az. Aynı şeyler tekrar yaşansa yine aynı şeyi yapardı. Hep

Hz. Ömer gibi adının hakkını ver derdim ve adının

hakkını verdi ve gitti.

 Saygı ve minnetle...                         Yağmur KESGİN (6/A)



 BU VATAN BİZİM

Destanın şanlı yiğidi Oğuz bizim
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim
Yürüdük tankların tam üzerine 
Cocuklar rahat olun temmuz bizim

Cumhurbaşkanı emretti "sokağa çıkın"
Cesaret devine göğsüne takın 
Su koşan dedeye, nineye bakın
Cocuklar rahat olun temmuz bizim

Köprüler tutulmuş maşa ellerce 
İnsanlar sokağa aktı şeylerle
Türküler söylenir kalır yıllarca 
Cocuklar rahat olun temmuz bizim.

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne 
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa 
Millet bir oldukça yok telaşa 
Cocuklar rahat olun temmuz bizim.

 DUA

Biz, kısık sesleriz ... Minareleri
Sen, ezansız bırakma Allahım!
Ya çağır şu bal yapan  arılarını,
Ya kovansız bırakma Allahım!
Mahyasızdır minareler... göğü de
Kehkeşansiz bırakma Allahım!
Müslümanlıktan yoğrulan yurdu
Müslümansiz bırakma Allahım!
Bize güç ver... cihat meydanını
Pehlivansiz bırakma Allahım!
Kahraman bekleyen yığınların
Kahramansız bırakma Allahım!
Bilelim hasta karşı koymasını 
Bizi cansız bırakma Allahım!
Yarının yollarında yılları da 
Ramazansız bırakma Allahım!
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü
Ya çobansız bırakma Allahım!
Bizi sen sevgisiz,susuz,havasız;
Ve vatansız bırakma Allahım !
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu
Müslümansız bırakma Allahım!                                                                         Büşra SARIDEMİR (6/A)

  

ÖZLÜ SÖZLERİMİZLE 15 TEMMUZ                              

- Ayakta ölmek dizüstü yapmaktan onurludur.

- Kan dökmeyi seven bir millet değiliz ancak söz konusu vatansa dünyanın şah damarını keseriz.

- Ömer Halisdemir gibi vatan evlatlarını unutursak kalbimiz dursun.

- O nasıl bir yürek ki binlerce tanka bedel.

- Bir çivi bir nalı, bir nal bir atı, bir at bir insanı, bir insan da bir ülkeyi kurtarır.

- Git evladım yıllarca ben oğulsuz kalayım. Şu yaralı bağrıma kara taşlar basayım. Hadi yavrum hadi git

ya gazi ol ya şehit.

- Senin kanınla yoğruldu bu kutsal topraklar senin kanınla yeşerdi nefes aldığımız bu ağaçlar. Gözün

arkada kalmasın ey şehidim.

                                                                                                                                    Şükran USLU (6/A)



KARİKATÜRLERİMLE ANLA BENİ 15 TEMMUZ

                                                                                                       Gürkan ÜLGÜ (6/A)


